670,00 705,85 8.470,20 

53 5 1 6 UND 
SWITCH GIGABITE - SWITCH 8 

PORTAS GIGABIT (SWITCH TL-

SG108E OU SIMILAR) 

220,00 231,77 1.390,62 

CLÁUSULA 3ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para 

constar o valor global do contrato de R$ 9.860,82 (nove mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta 

e dois centavos). 

CLÁUSULA 4ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 13.1 (Da Gestão do 
Contrato), para constar a Sra. GISELE DE CÁSSIA MOREIRA CARVALHO, Secretária de Saúde e Bem 

Estar, como Gestora do Contrato.